
tL 	 o 

ÇFS) 

I-ftItAXX   

MINUTA DA PROPOSTA 

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-CEARÁ 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 02712022/PE 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA E EXPEDIENTE DESTINADOS A ATENDER 
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE TAMBORIL/CE. 

I)cclarintus ler total conhecimento das condições da presente Iicitaçào e a elas nos submetemos para todos os fins de direito. 

RAZÃO SOCIAL: F.J. BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS —ME. 
('NPJ NO:  19.608.944/0001-74. 
ENDEREÇO: AV. JOAQUIM LOPES PEDROSA, N°2503 - PROGRESSO. NOVA RUSSAS/CE. 
(I';P: 62200-000. 
loNt':: t88)9990598l4 
E-SI AlI.: Lnmaxx20I8ffljILom 

BANCO: do Brasil 	 AGENCIA: 1409-5 	CONTA CORRENTE: 27009-1 

Apresentamos nossa proposta para o fornecimento do objeto da presente licitação na modalidade Pregão. na Forma Eletrônica n' 

027/2022/1 1 E acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos. 

1 	

.i Ii 

AI.COOL I'TÍLIC() LIQUIDO 	CONOMICO UND 2950 R$6,53 

seis reais e 
trás 	R$19.263.50 

dezenove mil. duzentos C 

sessenta e três reais e 
70°.. hidratado, com 500G 

Cinquenta C 

centavos cinquenta cenlasos 

ÁLCOOL (1EL ANI ISSEPIICO 	ECONOMI('() 	UNI) 	2800 	R$4,52 

quatro reais e 
cinquenta e dois 	R$12,656.00) 

dmil. seiscentos  e 
- 70°0JNPM 500m1 CL 	 reais 

centavos 

AV. JOAQUIM LOPES PEDROSA, N 2503 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/a. 
CNPJ N°  19,608.9441/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814 

E-MAIL: trimpxx 201 8@çmail.com  



0 

O 

T RI AXX 

(aso nos seja tdiudicudo o objeto da presente lieitaço, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento 

de covocuçáo. indicando para esse fim o Sr. FRANCISCO JUARI BANDEIRA DE SOUSA, brasileiro, solteiro, empresário 

individual, portador do RC n°20170546912 e CPF a° 857.030.013-15. como representante legal desta empresa. 

Os produtos deveráo ser entregues na forma, prazo, locais e horários definidos pela contratante. 
() licitante declara que. nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários. fiscais 
e comerciais, taxas. fretes. seguros. deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o lbrnecimento 
licitado. inelusie a margem de lucro. 
l)cclara sob as penalidades cabíveis, que é mieroempresa ou empresa de pequeno porte nos termos da Legislação vigente. não possuindo 
nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 3° da Lei Complementar n° 123/06. 
Declaramos. para todos os uns de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa carta proposta está em 
conlormidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). 
CONDIÇOES GERAIS 
A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação. 
LOCAL E PRAZO DE EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO 
De acordo com o especilicado no Termo de Relèrôncia deste Edital. 
Obs.: O Licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas. prc idenciários. 
fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre li.wnecimento 
licitado, inclusive a margem de lucro. 
VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL 
De no mínimo. 60 (sessenta) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão. 
()objeto contratual terá garantia conforme os termos do edital. 

Assinado de forma digital por 	 Nova Russas - CE, 07 de abril de 2022. 
FRANCISCO JUARI BANDEIRA DE 

._1 SOUSA:85703001315 
Dados: 2022.04.07 15:11:05 -03'00 

FRANCISCO JUARI BANDEIRA DE SOUSA 
Representante Legal 

CPF n"857.030,013-15 

AV. JOAQUIM LOPES PEDROSA, N 2503 PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE. 
CNPJ N°19.608.944/0001-74. CONTATO: + 55 (88) 999059814 

E-MAIL: trimpx.ç 201 8@pm0Lcom 


